084.41

Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA G.P. Nº 640/09                       São Luís, 27 de novembro de 2009.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais,

R E S O L V E

1-Conceder 3 ½ (três e meia) diárias aos

Excelentíssimos Senhores ALISSON ALMEIDA DE LUCENA e JEAN FABIO
ALMEIDA DE OLIVEIRA, Juízes do Trabalho Substitutos, lotados na Vara do
Trabalho de Imperatriz-MA, para viajarem à cidade de São Luís-MA, a fim de
participarem do treinamento obrigatório às suas condições de vitaliciandos,
segundo exigência da Resolução 01/2008 da ENAMAT/TST, no total de
20/horas/aula, a realizar-se no período de 30 de novembro a 02 de dezembro
de 2009.

2-Faça-se o expediente necessário e organize-se
folha de pagamento referente às diárias, para o período de 29/11 a 02/12/2009,
tendo em vista a indisponibilidade de vôos em horário compatível com o início
do treinamento.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

MÁRCIA ANDREA FARIAS DA SILVA